
JØRN TYCHSEN ApS

CVR-nr.: 30694562

Nejs Bjerg 19
6310 Broager

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2023

Jørn Tychsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRN TYCHSEN ApS
Nejs Bjerg 19
6310 Broager

CVR-nr.: 30694562
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor PT AF 27. JULI 2004 ApS
Skolevænget 1 D
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr.: 28148585
P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold mv

Selskabet har frasolgt udlejningsejendommen beliggende Nejsvej 9, 6310 Broager. Salget har medført et tab på kr. 556.495.

Der er i regnskabsåret realiseret et negativt driftsresultat på kr. 551.358 og en egenkapital på kr. 416.585

Årets resultat er anset for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.039	22.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	2.610
Andre driftsomkostninger		-556.495	-121.469
Resultat af ordinær primær drift		-585.534	-96.353
Andre finansielle indtægter		87.710	0
Øvrige finansielle omkostninger		-52.104	-17.259
Ordinært resultat før skat		-549.928	-113.612
Skat af årets resultat		-1.430	-1.144
Årets resultat		-551.358	-114.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-551.358	-114.756
I alt		-551.358	-114.756

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	1.298.332
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.298.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		461.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		461.100	0
Anlægsaktiver i alt		461.100	1.298.332
Periodeafgrænsningsposter		539	0
Tilgodehavender i alt		539	0
Likvide beholdninger		9.155	90.001
Omsætningsaktiver i alt		9.694	90.001
AKTIVER I ALT		470.794	1.388.333

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		291.585	842.943
Egenkapital i alt		416.585	967.943
Gæld til realkreditinstitutter		0	368.362
Skyldig selskabsskat		2.574	1.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.500	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.135	42.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.209	420.390
Gældsforpligtelser i alt		54.209	420.390
PASSIVER I ALT		470.794	1.388.333

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi samt bestemmende indflydelse
Jørn Thyhsen, Nejs Bjerg 19, 6310 Brogaer

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1